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Den 9 december bjöd föreningen samtliga funktionärer på julbord i Tierpsgården. Även 

ett 35-tal medlemmar utan förtroendeuppdrag hade möjlighet att delta för en mindre 

summa. 77 personer deltog i festen. Maten levererades av Gästis i Tierp och på bordet 

fanns bl a: inlagd sill, Janssons frestelse, ägghalvor, köttbullar, sylta, rödbetssallad, 

skinka och naturligtvis potatis och smör, bröd och ost. Alla lät sig väl smaka och vi 

underhölls både före och under middagen av Mån-Kys som sjöng julsånger till 

ackompanjemang av våra duktiga musiker, Maivor, Åke och Lasse. Mån-Kys stod också 

för ett mycket uppskattat luciatåg med Bengt Jansson som lucia med glorian på sned. 

Foto: 
Margareta Jansson 

Festligheterna avslutades med kaffe och kaka. Ordförande Gunnar Mårtensson tackade 

alla för ett gott arbete under året och önskade oss en God Jul och ett Gott Nytt År.  

Viveka Gunnarsson 

  

  

Medlemsmöte den 25 november 
 

Föreningen hade medlemsmöte i Tierpsgården i Kyrkbyn. Mötet började med sedvanliga 

mötesförhandlingar och information från ordförande, reseansvarig och 

friskvårdsansvarig. 

Naturfotograf Håkan Karlsson hade bjudits in för att underhålla med sina bilder och 

berättelser. Han började med att visa hänförande vackra bilder av fåglar, växter och 

djur. Till och med en gammal lada blir vacker i hans tolkning. Bildspelet 

ackompanjerades av väl valda musikstycken. Efter detta första bildkollage serverades 

kaffe, och som vanligt fick vi goda smörgåsar, på hembakat bröd, denna dag med 

köttbullar på och till sist en kaka.  

Håkan Karlsson fortsatte med att visa bilder från en fågelö i Barents hav. Återigen 

vackra bilder som i många fall fotats under svåra förhållanden. 

Viveka Gunnarsson 



 
Medlemsmöte 21 oktober 2015 
  

Ett femtiotal pensionärer fick på PRO´s medlemsmöte, i Tierpsgården, njuta av nyckelharpospel. Det 

var Tonny Wikström som bjudits in för att spela och berätta. Mestadels spelades verk av lokala 

kompositörer såsom; Lars Näsbom, Kyrkbyn, Lars-Uno Hellstedt, Halls och Byss-Calle (Carl Ersson 

Bössa f. 1783) från Östanå. 

  

 
 

Tonny hade med sig en vacker nyckelharpa tillverkad 1720, lika vacker att se på som att höra. 

Klangen var lite annorlunda än i den nyare harpan som Tonny började sitt uppträdande med. 

Efter Wikströms framträdande bjöds det kaffe och därefter vidtog mötesförhandlingar.   

Viveka Gunnarsson 

  

Medlemsmöte den 16 september 2015 
 

Tierpsgården i Kyrkbyn var välfylld när PRO Månkarbo-Kyrkbyn hade medlemsmöte den 

16 september. 57 personer fick höra Karl-Erik Berglin berätta om hur det gick till när 

Tierp flyttades från sitt ursprungliga läge runt Gryttjom, och slutligen 1919, blev Tierps 

Köping placerad på centralortens nuvarande plats. När Karl-Erik avtackats vidtog 

mötesförhandlingar. 

Höstens program med resor, friskvård och studier presenterades. Många har anmält sig 

till kurserna i datorhantering men föreningen har svårt att rekrytera lärare. 



Studieansvarig fortsätter söka och hoppas att kurserna ska kunna starta i oktober. Som 

vanligt serverades kaffe och goda smörgåsar.  
Viveka Gunnarsson 

  

Sensommarfesten 2015 
21 augusti hade nästan hälften av PRO Månkarbo-Kyrkbyns 240 medlemmar hörsammat 

styrelsens inbjudan till fest. Dagen till ära bjöds det på ett strålande väder. Till att börja 

med serverades en välkomstdrink bestående av cider och salta pinnar som tilltugg. De 

som så önskade gick en tipspromenad och deltog i en trekamp. Man kastade hästskor 

på spett, bollar som skulle snurra sig fast på en ställning och slutligen fick man samla 

poäng genom att kasta puckar på en numrerad skiva. De som inte ville delta tog plats 

vid de dukade borden och underhölls av Inger & Skogis. 

Så småningom hade alla genomfört samtliga tävlingsmoment och Gunnar Mårtensson, 

föreningens ordförande, önskade oss välkomna och uppmanade oss att ta för oss av det 

välfyllda bordet. Marianne Pettersson hade tillsammans med ICA-Tallens personal 

komponerat en härlig måltid bestående av rostbiff, kassler, potatissallad och äppelmos 

smaksatt med pepparrot. Det fanns också hembakta rosenbröd, ost, melon, tomater och 

druvor. När vi ätit oss mätta av dessa godsaker serverades kaffe och hembakta 

hallongrottor. Inger & Skogis underhöll under middagen och höll även i allsången. 

  

      

      

      

      

  

Gunnar Mårtensson informerade om möjligheten att delta i boulespel, Bernt Eriksson 

hade formulär där man kunde anmäla sitt intresse för datautbildning. Danskommittén 

slog ett slag för höstens motionsdanser som börjar den 13 september. Reseutbudet 



under hösten kommer man att återkomma till på nästa medlemsmöte som blir den 16 

september.  

Efter mat och kaffe vidtog prisutdelning och lotteridragning. 

Tack styrelsen för en trevlig sensommarfest! 

 

Viveka Gunnarsson 

  

  

Medlemsmöte 10 juni 2015 
Den 10 juni hölls medlemsmöte i Tierpsgården, Kyrkbyn. Ett 50-tal personer fick höra 

vår sånggrupp sjunga, ackompanjerade av Åke Belin, Maivor Karlsson och Lars Forslund 

(på dragspel, fiol respektive gitarr). 

Marianne Pettersson informerade från KPR´s (Kommunens Pensionärsråds) möten. Man 

har konstaterat att äldre människor äter alldeles för mycket mediciner. Vi bör varje gång 

vi ordineras en ny medicin ifrågasätta hur den samverkar med vår övriga 

medicinering.  Be din husläkare att gå igenom din medicinlista en gång om året för att 

undvika felmedicinering. 

Bostäder för äldre diskuteras också i KPR men tillgången på både hyresrätter och plats 

på äldreboenden är dålig. 

Gunnar Mårtensson informerade om stegräknartävlingen där Månkarbo-Kyrkbyns lag 

kom på 5:e och 6:e plats av totalt 49 lag.  Till hösten kommer vi också att delta med ett 

lag med i PRO´s Veteran-vetartävling.   

I vanlig ordning serverades gott kaffe med smörgås och bakelse. 

Mån-Kys sjöng och underhöll igen och därefter blev det dragning på lotterier. 

Viveka Gunnarsson 

 

 

  

Medlemsmöte 6 maj 2015 

  
Den 6 maj hölls medlemsmöte och 71 pensionärer fick för en timme känna sig som 

tonåringar på nytt.  Alla härliga Elvis-låtar som Göran Schnell sjöng och spelade fick 

många gamla minnen från ungdomsåren att lockas fram.  Vi gungade med i härliga låtar 

som How great thou art och Bridge over troubled water.  Inte en fot kunde hålla sig still 

när Göran sjöng King Creol och Kiss me quick.   

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Göran Schnell 
Efter Görans bejublade framträdande serverades kaffe och smörgås.  Rågkakorna 

var hembakta och smakade härligt! Tack till kaffekommittén och Karin som bakat! 

Reseansvariga informerade om kommande resor, bl a till Lövstabruk, Västmanland,  

Larssonresan till Bjursås samt Sound of Music i Stora gasklockan i Gävle . 

 

Ordförande Gunnar Mårtensson uppmanade alla att reservera den 21 augusti för 

sensommarfesten som föreningen bjuder på. 

Viveka Gunnarsson 

 

Medlemsmöte den 18 mars. 

 

44 personer kom till mötet, troligen hade det vackra vädret lockat många ut i vårsolen istället för 

att gå på mötet. Vi som var där fick höra Lena Wenköö och Ulrika Lööv berätta om sitt arbete på 

Medborgarservice på Tierps kommun. 

 

Kontaktombuden presenterades och Inga Gunnarsson berättade om deras uppgifter i 

föreningen. 

 

Bertil Gunnarsson redovisade de inplanerade resorna under våren. Resan till Söderfors-

Gysinge-Hedesunda har visat sig vara populär och Bertil uppmanade oss att anmäla oss 

så snart som möjligt för att säkra en plats. 

 

Viveka Gunnarsson  

  

Årsmöte 
 

11 februari hölls årsmöte i Tierpsgården i Kyrkbyn. 73 medlemmar kom till mötet som 

öppnades av ordförande Gunnar Mårtensson. De medlemmar som avlidit under året 

hedrades med ljuständning och en tyst minut. Därefter vidtog sedvanliga 

årsmötesförhandlingar. 



Styrelsen tackade avgående funktionärer i fest-, kaffe- och lotterikommittén och 

överlämnade blommor. 

Kaffekommittén bjöd på smörgåsar och en hembakad, riktigt smaskig, tårta. Efter kaffet 

underhöll våra duktiga spelmän och vår välljudande sånggrupp. 
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Reseledarna gavs också möjlighet att informera om kommande resor, som t ex 

Helsingforsresan med musikalföreställning och ”Larsson-resan” till Bjursås. 

Friskvårdsansvarig slog också ett slag för de kurser i HjärtLungRäddning som är 

inbokade. 

Viveka Gunnarsson 

  

 

 

Grötfest 2015 
  

Den 14 januari hade PRO-Månkarbo-Kyrkbyn sin årliga grötfest i Idrottshallen i 

Månkarbo.103 medlemmar deltog i festen.  

Ordförande Gunnar Mårtensson hälsade alla välkomna, speciellt alla nya medlemmar 

som tillkommit under det gångna året! Tierpsgänget ”Drag Ma HaBa GiVi” stod för 

underhållningen. Fest- och kaffekommittén serverade oss god risgrynsgröt och 

skinkmackor.Representanter för föreningen informerade om vårens aktiviteter, 

kommande resor, boulen studiecirklar m.m. 

Efter kaffet och den hembakta kakan var det dags för lotteridragning. Många lyckliga 

vinnare gick hem med fina vinster. 

Stort tack framfördes till fest- och kaffekommittén, som ordnat den trevliga festen samt 

till”Drag Ma HaBa GiVi” för den fina underhållningen. 
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Inga Gunnarsson 


